limpeza, vinculado a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, no 

Municipio de Dona Inês/PB. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 37, IX, da Constituição Federal e nas leis municipais 
nsº 325/2001, 489/2007, 502/2007 e 834/2021.  

VALOR: R$- 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais). Valor Global. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis) meses  

Dona Inês, Estado da Paraíba, em 01 de maio de 2021.